INDEX

RERUM, AC SENTENTIARUM
per ordinem alphabeticum.

- A** Aron primus sacerdotali dignitate insignitus, Melchisedech & alii spontanea voluntate. 16.
 Abbatisa præsumens velare virginem vel viduam excommunicetur. 34.
 Abbates Episcoporum præcepta contemnentis, ad communionem non admittendi. 147.
 Abbates Episcopis, monachi Abbatibus subjecti. 227.
 Abbatis mensa qualis esse debeat. 43.
 Abbati vel monacho non licet ad nuptias ambulare. 192.
 Abbas non permittat mulierem ingredi monasterium. *ibid.*
 Abbati non licet suscipere filios ex baptismo. *ibid.*
 Abortum spontè faciens qua pœna plectatur. 40.
 Abortivum facientes, aut natos suos necantes quot annis à communione privandi sint. 213.
 Abraham primus vocatus Presbyter. 16.
 Abscidentes seipsos ad clerum non perveniunt. 77.
 Absolutio à peccatis quam curam desiderat. 385.
 Accusantium innocentes pœna. 284.
 Adæ prævaricatio omnes infecit. 185.
 Adorandus Christus una adoratione, non duabus, licet in eo duæ sint naturæ. 243.
 Adulteri qua pœna pletendi. 40. & 431.
 Adulteris ad mortem usque communio neganda. 68.
 Adultera quæ filium spurium genuit & necavit, nec in sine communionem accipiat. 67.
 Adulter adulteram suam ne in uxorem ducat. 457.
 Agapes ne fiant in Ecclesia. 380.
 Aleatori communio in perpetuum neganda: emendatus autem post annum communicet. 68.
 Alea clericis interdicta. 375.
 Alienare res Ecclesiæ Episcopus non potest, nec distrahere. 131.
 Angeli & animæ rationales non omnino corporeæ substantiæ expertes & invisibiles. 404.
 Anima rationalis per se forma est corporis humani. 478.
 Anima una in uno homine, non plures. 448.
 Annatarum exactio sublata. 497.
 Apostolorum omnium par electio est, tamen Petrus, ut omnibus præmineret, à Christo institutus est. 233.
 Aquæ beatiæ virtus. 19.
 Arius hæreticus quis fuerit. 48.
 Liberum arbitrium non potest quæquam per se erigere. 165.
 Arcendus nemo est à monachismo propter scelus. 374.
 Archiepiscopus sine pallio missam dicere non præsumat. 283.
 Armeniorum & Jacobinorum unio cum Romana Ecclesia. 503.
 Azyma Judæorum comedere fidelibus

- bus non licet. 367.
- B**
- Alphasari Regis punitio. 31.
- Baptismus non celebrandus nisi in Pascha & Pentecoste. 114.
- Baptismus majoris est necessitatis quam Confirmatio. 43.
- Baptismus in Trinitatis nomine fieri debet. 233.
- Baptismus trina mersione fieri debet. 232.
- Baptismus omnium hominum omnia peccata abluit. 157.
- Pro Baptismo collato nihil exigendum. 320.
- Baptismus iterari non potest. 80.
- Baptismus in Ecclesiis tantum celebratur. 377.
- Baptismi sacramentum cum invocatione S. Trinitatis à quocumque ritè fiat, proficit. 465.
- Baptismi materia, forma, minister. 504. & 505.
- Baptizandus nihil Clericis, aut Presbyteris debet. 66.
- Baptizatus nullo teste, iterum baptizandus venit. 139.
- Baptizatos rebaptizans deponatur. 8.
- Beginarum & Begardorum errores. 478.
- Blasphemiæ & juramento quæ pœna indita sit. 21.
- Bigamus ad gradum Ecclesiasticum non ascendit. 4.
- Bona Episcopi ab Ecclesiæ bonis divisa sunt. 7.
- Bonorum temporalium cura etiam Episcopo incumbit sicut spirituum. *ibid.*
- Bona Ecclesiæ in 4. partes dividenda. 57. & 215.
- Bona Ecclesiæ Episcopo commendata sunt, non data. 131.
- Bona Episcopi rapere Clericis non licet. 199.
- Bona Episcopi aut Ecclesiæ confiscans anathemate punitur. 266.
- Bona Ecclesiæ religionis intuitu alienari possunt. 277.
- Bona Episcopi defuncti futuro indiminuta servantur. 372.
- C**
- Calamistratis crinibus incidere non licet. 384.
- Canonici libri qui sint. 12.
- Canonici libri in Ecclesia legendi. 108.
- Cantet nemo in Ecclesia præter clericos deputatos. 104.
- Presbyteri. 304.
- A carnibus quare clerico non abstinendum. 318.
- Carnem & vinum tanquam malum, qui abominatur, ab Ecclesia rejiciendus. 8.
- Capitale crimen in clerico quam pœnam desideret. 180.
- Chartula fidei Polychronii hæret. 359
- Cataphruges & Paulianistæ rebaptizandi. 55.
- Catholicus habendus non est, qui in Pascha, Pentecoste & natali Domini non communicaverit. 70.
- Catechumini ad quid admittendi sint in Ecclesia cum reliquis fidelibus. 184.
- Catechumeni quo tempore baptizandi. 228.
- Castitas Episcoporum violata, qua pœna puniatur. 327.
- Castitas servanda Presbyteris. *ibid.*
- Clericus cauponans deponatur. 9.
- Clericus nunquam laicorum vestimenta induat. 283.
- Clerici etiam in obsidione positi à sanguine humano abstineant. 223.
- Clericum peccantem nemo cæde attingat. 58.
- Clericus in monasterio positus si mœchus detentus fuerit, nec in fine